SuUBIDA
Sierra de Albatera
2013

ATACYS

FEINFRALIIN [ AL FIMAERT ISAN]
ML TR T WAL ENT A

Subida de Entrenamientos Fase B

D. D. V.

P. N Primero Anterior Media

Concursante Piloto Vehiculo

Grupo Clase Tiempo

1

4

(e)}

N

(o]

O

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Escuderia
Bengala
Escuderia
Bengala
Escuderia
Bengala
Automovil
4 ZT%= Club Vega
Baja
Escuderia
Bengala
Automovil
11 Z_#&= Club Vinalopd

Quimera

Automovil

5 ZT_&= Club Vega

Baja

p R —
7 =
1=

3EE

— Automovil
14 i Club Lorca
Automovil
9 = Club Vega
Baja
— Automovil
8 = Club Castellon
—_— Automovil
6 il Club Murcia
FRC
Competicion
Automovil
10 Z—E= Club Vinalopé
Quimera

m——0r A Fondu
== Competicid
Automovil
18 Z—#= Club Vega
Baja
Automovil
19 ZZE= Club Vega
Baja
Automovil
22 2= Club
Mutxamel
Automovil
20 Z_E= Club Vega
Baja
Automovil
21 2= Club
Mutxamel
Automovil
24 ZT_E= Club Vega
Baja
Escuderia
Féormula 1

Escuderia
Formula 1

16 =

23 I
15 8

Z-@ Sall ARNAU 3
— Raul W
== poRReGUERO Y
— José Vicente ;
=\ NAU H
%= José TOVAR Ralt
= Juan N
— BORRALLO i
— Fernando 3
== GARRIDO &d
— Victor Kart
== MARTINEZ Cross

@ 1ulidn BORNAS i)

——— José
=——mi= GALLARDO

Z_#= Miguel PORCAR

=" T S
== l\B/II?Fr{iISIL'JDEZ
=5 O
TT== Angel PADILLA @Z%:
= ¥
TEceo  E
o= @
=T
TTE= Tomas JORDA [
=t 8
== giglésr/]ANTAN ;'::.*

== Joaquin FERRI o

Impreza
WRC

Rallye

GT3

Lancer
Evo VI

Clio Sport

M3

. Sierra
" Cosworth

5GT
Turbo

106

911

205 Rallye

124

124

Micra

5GT
Turbo

10 CM

10 A2

10 CN

20 CN

20CM

10 A

10 Kc

10 H

20 A2

20 A

20 Kc

30 A2

30A

10F

20F

40 A

20H

30F

3°H

40 H

10N

40 F

10
Cv12

10 Cv8

20
Cv12

20 Cv8

10
Cvli

30 Cv8

30
Cvi2
40
Cv12

10 Cv6

10 Cv9

10 Cvl

50
Cv12

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

03:

03:

01.239

04.861

06.187

08.277

11.060

15.272

17.728

17.840

:18.538

119.397

:20.284

:21.381

:24.681

126.890

:38.124

40.496

42.348

44.542

48.729

50.420

00.933

01.175

00:03.622

00:04.948
00:07.038
00:09.821

00:14.033

00:16.489

00:16.601
00:17.299

00:18.158

00:19.045

00:20.142

00:23.442
00:25.651

00:36.885

00:

39.257

00:41.109

00:43.303

00:47.490

00:49.181

00:59.694

00:59.936

00:03.622

00:01.326

00:02.090

00:02.783

00:04.212

00:02.456

00:00.112

00:00.698

00:00.859

00:00.887

00:01.097

00:03.300

00:02.209

00:11.234

00:02.372

00:01.852

00:02.194

00:04.187

00:01.691

00:10.513

00:00.242

134

131

129

127

124

120

118

118

118

117

116

115

113

111

103

101

100

99

96

96

90

90



(o]

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

10 ZZEE= Automovil Club Vinalopé Quimera

Concursante

Escuderia
Bengala
Escuderia
Bengala
Escuderia
Bengala
Escuderia
Bengala
Automovil
4 ZTZHE= Club Vega
Baja
Automovil
Club Castelldn
Automovil
5 = Club Vega
Baja
Automovil
Club Murcia
Automovil
Club Lorca
FRC
Competicion
Automovil
9 Z_E= Club Vega
Baja
—— A Fondu
12 e Competicié
Automovil
11 ZZE= Club Vinalopé
Quimera
Escuderia
Formula 1
Automovil
18 Z_E= Club Vega
Baja
Automovil
19 ZZE= Club Vega
Baja
Automovil
20 Z_&= Club Vega
Baja
Automovil
22 8= Club
Mutxamel
Automovil
21 Z2&= Club
Mutxamel
Automovil
24 ZT_E= Club Vega
Baja
Escuderia
Formula 1

p R —
7=
- =
3 EE

8 I =

6 —illl
14 ="l
16 =

15 =

23 =

1* Subida Oficial Fase B

Piloto

Zf saul ARNAU

=z Rall &5
= porrecUERO Y
w— José Vicente ;
=\ NAU =
— Juan 5 —
== BorraLLO miminiens
T= José TOVAR Ralt
TTES Miguel PORCAR 4
— Victor Kart
== MARTINEZ Cross
— Andrés Kart
—im MARTOS Cross
Z—@ Julidn BORNAS i

Mario

=== BERMUDEZ

e J0S€

~—== GALLARDO @
ZT== Angel PADILLA @@
D=0 @
Z_= Joaquin FERRI
=i
=0 E
==z o
D=iss @
== Tomas JORDA =
D=TEr 8
== giggrANTAN “55:

Vehiculo

Lancer
Evo VI

Rallye

Clio Sport

GT3

Sierra
Cosworth

Impreza
WRC

5GT
Turbo

5GT
Turbo

106

205 Rallye

911

124

124

Micra

) D
Grupo Clase Tiempo L
p p Primero
10 CM 01:58.252
10p2 12 02:01 :02.84
Cy1p 02:01.098 00:02.846
19 CN 02:02.003 00:03.751
20 CM 02:08.795 00:10.543
20 CN 02:11.616 00:13.364
1A 10 Cv8 02:15.255 00:17.003
10 Kc 02:15.950 00:17.698
20 Kc 02:16.545 00:18.293
19H 02:17.507 00:19.255
20A2 1% 02:19.81 :21.567
cyiq 02:19.819 00:21.56
30A2 2% 02:22.357 00:24.105
co1p 02:22. 124,
10F 3% 02:24.025 00:25.773
Cvi2 D&% (43
20 A 20 Cv8 02:28.507 00:30.255
20 4% 02:29.333 00:31.08
Focypp 02:29: :31.081
30F > 02:36.479 00:38.227
cogp 02:36. :38.
30A 10 Cv6 02:38.967 00:40.715
40F 10 Cv9 02:40.609 00:42.357
20 H 02:41.751 00:43.499
30H 02:44.973 00:46.721
40 H 02:47.924 00:49.672
19N 10 Cvl 02:59.776 01:01.524

Abandonos (1)

Concursante

Piloto

T Roberto OLIVER

Vehiculo Grupo Clase

W M3 A

D. V.

Anterior Media

138
00:02.846 135
00:00.905 134
00:06.792 127
00:02.821 124
00:03.639 120
00:00.695 120
00:00.595 119
00:00.962 118
00:02.312 117
00:02.538 114
00:01.668 113
00:04.482 110
00:00.826 109
00:07.146 104
00:02.488 102
00:01.642 101
00:01.142 101
00:03.222 99
00:02.951 97
00:11.852 91

Comentarios

Cv8 Averia mecanica



10

11

12

13

14

15

16

17

18

9 Z_E= Automdvil Club Vega Baja
10 ZZE= Automovil Club Vinalopé Quimera
11 ZZE= Automovil Club Vinalopé Quimera

15 Z_E= Escuderia Férmula 1

Concursante

Escuderia
Bengala
Escuderia
Bengala
Escuderia
Bengala
Escuderia
Bengala
Automovil
5 ZT_= Club Vega
Baja

p R —
7=
- =
3 EE

8 :ﬁ Automoévil

Club Castelldn

— Automovil
14 il Club Lorca

6 :. Automovil

Club Murcia

16 == TC

ompeticion

—— A Fondu
lrrm= Competicid

Automovil

18 Z_E&= Club Vega
Baja

Automovil

19 Z_E= Club Vega
Baja

Automovil

20 Z—E= Club Vega
Baja

Automovil
22 Z7E= Club

Mutxamel

Automovil
21 7= Club

Mutxamel

Automovil

24 ZZE= Club Vega
Baja

Automovil

4 ZT_E= Club Vega
Baja

Escuderia

Formula 1

23 =

2 Subida Oficial Fase B

Piloto

“ W saul ARNAU

— Raul
== BORREGUERO

o— José Vicente
=\ NAU

— Juan
== BORRALLO

— VIICtOF
== MARTINEZ

Z_#= Miguel PORCAR

“— @ Julidan BORNAS

— Andrés
. MARTOS

— Mario
== BERMUDEZ

TT== Angel PADILLA @@

— Carlos
== PENALVA

— José A.
== bAcHECO

— José Vicente
== SOLER

— Francisco Luis
== VMORENO

Z—#= Tomé&s JORDA

— Francisco
== GARCIA

= José TOVAR

— Adrian
== BARBANTAN

Concursante

Vehiculo

—-

el

Kart
Cross

=
SINCA

Kart
Cross

10 CM
10 A2
10 CN

20 CM

10 Kc

Lancer

o
Evo VI 19A

Rallye 10 H
20 Kc

Clio Sport 20 A2

ety o7
L e
106 20 A
205 Rallye 3°F
911 20 H
124 30 H
124 40 H

20 CN
Micra 10N

Abandonos (4)
Piloto

i JOSé GALLARDO
== Roberto OLIVER
Zf= Fernando GARRIDO EQD Impreza WRC
Z_= Joaquin FERRI

Vehiculo

@ o3
o M3

Grupo Clase Tiempo

01:58.696
1°  41.59.07
b1, 01:59.070
01:59.680
02:09.287
02:14.424
10 Cv8 02:15.229
02:16.164
02:16.577

1°  92:16.8
coey 02:16.877
2% 02:23.920

e B
S )

o1y 02:35.3
10 Cv6 02:38.092
10 Cv9 02:38.501
02:40.125
02:41.626
02:46.416
02:53.893

10 Cvl 03:02.221

D.
Primero
00:00.374
00:00.984

00:10.591

00:15.728

00:16.533

00:17.468
00:17.881
00:18.181

00:25.224

00:36.626

00:39.396
00:39.805
00:41.429
00:42.930

00:47.720

00:55.197

01:03.525

Grupo Clase

A2 Cv12
A Cv8
A Cv8
5 GT Turbo Cv12

D. V.

Anterior Media

137
00:00.374 137
00:00.610 136
00:09.607 126
00:05.137 121
00:00.805 120
00:00.935 120
00:00.413 119
00:00.300 119
00:07.043 113
00:11.402 105
00:02.770 103
00:00.409 103
00:01.624 102
00:01.501 101
00:04.790 98
00:07.477 94
00:08.328 89

Comentarios
No toma la salida
No toma la salida
No toma la salida

No toma la salida



1 2
2 7
31
4 3
5 4
6 5
7 8
8 14
9 6

10 16

119

12 12

13 11

14 15

15 18

16 19

17 20

18 22

19 21

20 24

21 23

Clasificacion final FASE B

Vehiculo Grupo Clase

“— Sall ARNAU i oM

== Raul BORREGUERO 1042 10Qvi2
Z_H José Vicente ARNAU o 1°CN

== Juan BORRALLO -0 20CM

= José TOVAR Ralt 20CN

Z#= Victor MARTINEZ Kart Cross 19Kc

Z_== Miguel PORCAR 2 LencerBwov 1°A  1°Cv8
=—H Julidn BORNAS @ Ralye 10H

Z_@ Andrés MARTOS Kart Cross 20Kc

Z "= Mario BERMUDEZ ¥ Qo Sport 20A2 10Cvil
T== José GALLARDO @ o A2 200v12
TT== Angel PADILLA @7Z® SemaCoswoth  19F  30Qvi2
TTE= Femando GARRIDO @3 ImprezaWRC ~ 20A 2008
== Joaquin FERRI () 5 GT Turbo 20F  49Qvi12
= Carlos PENALVA ) 5 GT Turbo 30F  50Cv12
TTE= José A. PACHECO El 106 20A 1006
TE= José Vicente SOLER Ed 205ralyve 40F 1009
TTE= FrandscoLuisMORENO @ o1t 20H

T Tomés JORDA B 124 30H

Z_#= Frandsco GARCIA FE._a 124 49 H

T_i= Adrian BARBANTAN &  Maa 1N  10Qv1

Abandonos (1)

T.C. 4
00:02:01.239
00:02:04.861
00:02:06.187

00:02:11.060

00:02:08.277
00:02:17.728

00:02:19.397

00:02:17.840
00:02:20.284
00:02:21.381

00:02:18.538
00:02:26.890
00:02:15.272
00:03:01.175
00:02:38.124
00:02:40.496
00:02:44.542
00:02:42.348
00:02:48.729
00:02:50.420
00:03:00.933

T.C.5
00:01:58.252
00:02:01.098
00:02:02.003

00:02:08.795

00:02:11.616
00:02:15.950

00:02:15.255

00:02:17.507
00:02:16.545
00:02:19.819

00:02:22.357
00:02:24.025
00:02:28.507
00:02:29.333
00:02:36.479
00:02:38.967
00:02:40.609
00:02:41.751
00:02:44.973
00:02:47.924
00:02:59.776

T.C. 6
00:01:58.696
00:01:59.070
00:01:59.680

00:02:09.287

00:02:53.893
00:02:14.424

00:02:15.229

00:02:16.164
00:02:16.577
00:02:16.877

00:02:23.920

00:02:35.322
00:02:38.092
00:02:38.501
00:02:40.125
00:02:41.626
00:02:46.416
00:03:02.221

Tiempo
00:01:58.252
00:01:59.070
00:01:59.680

00:02:08.795

00:02:11.616
00:02:14.424

00:02:15.229

00:02:16.164
00:02:16.545
00:02:16.877

00:02:22.357
00:02:23.920
00:02:28.507
00:02:29.333
00:02:35.322
00:02:38.092
00:02:38.501
00:02:40.125
00:02:41.626
00:02:46.416
00:02:59.776

10 == Automdvil Club Vinalopd Quimera

Equipo
Z_#= Roberto OLIVER

Concursante

W M3

Vehiculo Grupo Clase

A (@]

22 Subida Ofidal Fase B

Comentarios

No toma la salida



1* Subida Oficial Fase B | Campeonato de la Comunidad

Valenciana de Regularidad Sport - Montana - Fase B

Concursante
— Valencia Equipo o
1 26 5= Competicion ==
_— Valencia Equipo —_—
2 BIE Competicion —=
3 27 T= Valencia Equipo 1=

Competicion

Piloto Vehiculo Grupo Clase PI. 1 Total Pen. Clas.
Castor Jesus <

ORTEGA & M3E30 1°Rg 1°Sp 06 06 0 0.6
Ricardo Félix T i

L o o
LATORRE #) GolfGTi 20Rg 20Sp 0.7 0.7 0 07
Yves COOLS @@ 0" 3°Rg 30Sp 102 102 0 102
T MK I : . .

2* Subida Oficial Fase B | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Regularidad Sport - Montana - Fase B

P. No. Concursante

1 26 TE= Valencia_ Equipo —
Competicién

2 »D=Lrage oe

e

Piloto Vehiculo Grupo Clase Total Pen. Clas.
Castor Jesus .
ORTEGA W M3E30 1°Rg 1°Sp 0.9 0.9 0 1.5
Ricardo Félix i :

i o o
LATORRE &) GolfGTi 20Rg 20Sp 3.4 3.4 0 41
YvesCOOLS — @ZZE® 0"  3°Rg 30Sp 41 41 0 512

Campeonato de la Comunidad Valenciana de Regularidad

Sport - Montana - Fase B-CLASIFICACION FINAL

Concursante
TH= Valenda Equipo Competicion
TH= Valenda Equipo Competicion
T_E= Valenda Equipo Competicidn

Piloto Vehiculo Grupo Clase Total

T-E=  CastorJes(is ORTEGA W  M3E30 10Rg 105p 15
TTE=  Ricardo Félix LATORRE &) GoffGT 20Rg 205p 4.1
BE=  YesCOOS @W7EE® Escort MKI 3°Rg 30Sp 51.2



Subida de Entrenamientos Fase B | Campeonato de la

Comunidad Valenciana de Montana - Monoplazas - Fase B

D. D. V.

P.N Primero Anterior Media

Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo

1 2 ZZE= Escuderia Bengala  ZZHll Sall ARNAU SEFEE 1°CM 02:01.239 134
2 1 I7%= Escuderia Bengala il JA‘:{SSA\Gce”te i 10 CN 02:06.187 00:04.948 00:04.948 129
3 4 T Automovil Club TTE= José TOVAR Ralt 20 CN 02:08.277 00:07.038 00:02.090 127
Vega Baja
4 3 ZTE= Escuderfa Bengala Z_#= Juan BORRALLO I, '*. = 20CM 02:11.060 00:09.821 00:02.783 124
i Automovil Club e Victor % . . .
5 5EITEs Vega Baja = ARTINEZ Kart Cross 10 Kc 02:17.728 00:16.489 00:06.668 118
6 6l Q‘fltr‘é’i‘;m"' s “"H Andrés MARTOS Kart Cross  2° Kc 02:20.284 00:19.045 00:02.556 116

Subida Oficial Fase B | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Montana - Monoplazas - Fase B

) . D D V.
Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo . iy .
p p Primero Anterior Media
1 2 ZZE= Escuderia Bengala Z_flll Saul ARNAU JEEEE 19CM 01:58.252 138
2 1 === Escuderia Bengala @M JA‘ESSA\Gce”te i 10 CN 02:02.003 00:03.751 00:03.751 134
3 3 ITE= Escuderia Bengala IS Juan BORRALLO I, *, = 20CM 02:08.795 00:10.543 00:06.792 127
4 4 = Automovil Club TE= José TOVAR Ralt 20 CN 02:11.616 00:13.364 00:02.821 124
Vega Baja
m—— Automovil Club ——a— Victor o ] . :
5 5= Vega Baja = |\ o iNES Kart Cross 10 Kc 02:15.950 00:17.698 00:04.334 120
6 6 "Ml Q‘fr‘go‘”' Club =g Andrés MARTOS Kart Cross 20 Kc 02:16.545 00:18.293 00:00.595 119

Subida Oficial Fase B | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Montana - Monoplazas - Fase B

) . D V.
Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo e iy .
p P Primero Anterior Media
1 2 ZZE= Escuderia Bengala Z_fl Sall ARNAU grsar gy 10CM 01:58.696 137
2 1 T7E= Escuderia Bengala @l JA‘{:ﬁA\Gce“te n 10 CN 01:59.680 00:00.984 00:00.984 136
3 3 IZEE= Escuderia Bengala IS Juan BORRALLO 2. i» = 2°CM 02:09.287 00:10.591 00:09.607 126
m—z— Automovil Club —— Victor % . . .
4 5I-E= Vega Baja o = MARTINEZ Kart Cross 19 Kc 02:14.424 00:15.728 00:05.137 121
5 6 I il Q‘f&go‘”' iz Z"H Andrés MARTOS Kart Cross  2° Kc 02:16.577 00:17.881 00:02.153 119
6 4= Cg;‘;”;‘;}"a' Club === 556 TOVAR Ralt 20 CN 02:53.893 00:55.197 00:37.316 94

Clasificacion final| Campeonato de la Comunidad

Valenciana de Montana - Monoplazas - Fase B

Equipo Vehiculo Grupo Clase T.C. 4 T.C.5 T.C.6 Tiempo
1 2 = sail ARNAU i 1°CM 00:02:01.239  00:01:58.252  00:01:58.696  00:01:58.252
2 1 ZZHM José Vicente ARNAU " 1°CN 00:02:06.187  00:02:02.003  00:01:59.680  00:01:59.680
3 3 ZIZE= Juan BORRALLO P 20CM 00:02:11.060  00:02:08.795  00:02:09.287  00:02:08.795
4 4 ITE= José TOVAR Ralt 20CN 00:02:08.277  00:02:11.616  00:02:53.893  00:02:11.616
5 5 Z_E= Vicor MARTINEZ Kart Cross 10Kc 00:02:17.728  00:02:15.950  00:02:14.424  00:02:14.424
6 6 Z_@ll Andrés MARTOS Kart Cross 20Kc 00:02:20.284  00:02:16.545  00:02:16.577  00:02:16.545



Subida de Entrenamientos Fase B | Campeonato de la
Comunidad Valenciana de Montana - Turismos - Fase B

. : D V.
P. N° Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo . " o
p p Primero Anterior Media
m—— Escuderia i RaUl w5 o 10 )
1 15 Bengala == BORREGUERO A4 WO gy UAIAHERN, L
L0zl Fernando O Impreza
- ; [ — = o o : : .
2 11 ZZ8= Club Vinalopé ZZE= GARRIDO x,_D WRC 19A 10 Cv8 02:15.272 00:10.411 00:10.411 120
Quimera
3 14 EEEE Automovil TTHM Julian BORNAS B Rallye 10H 02:17.840 00:12.979 00:02.568 118
Club Lorca
Automovil José 20
4 9IE= ggjg Vega = GALLARDO @ GT3 20A2 ;5 02:18.538 00:13.677 00:00.698 118
— Automovil e . Lancer 9 9 . . .
5 8 EE= Club Castellén == Miguel PORCAR A Evoll 20 A 20 Cv8 02:19.397 00:14.536 00:00.859 117
6 16 Toi= TRC . T Mario o Cliosport 30A2 1% 02:21.381 00:16.520 00:01.984 115
— Competicion = BERMUDEZ 3 Cvl1l R T T
Automovil Roberto .
7 10 ZTE= Club Vinalops EBE 1\ er O M3 30A 3°Cv8 02:24.681 00:19.820 00:03.300 113
Quimera
g 12 T—== A Fondu TT= Angel PADILLA @72 oM 10F 3% 02:26.890 00:22.029 00:02.209 111
=" Competicid _— h " Cosworth Cv12 B T B
Automovil
— — Carlos L 5GT 40 . . 0
9 18 I = glaljla) Vega == PENALVA Turbo 20F 5o 02:38.124 00:33.263 00:11.234 103
Automovil José A
10 19 = (B:gjg Vega == DACHECO E 106 40 A 10 Cv6 02:40.496 00:35.635 00:02.372 101
— Automovil o Francisco Luis - . . .
11 22 B 1 Mutxamel === MORENO @ ou 20 H 02:42.348 00:37.487 00:01.852 100
Automévil José Vicente
12 20 = ClubVega  I2E= oo n Ed 205Rallye 30F 10Cv9 02:44.542 00:39.681 00:02.194 99
Baja
w— Automdvil ro— . A =3 o . . .
13 21 4= i e Z_#= Toméas JORDA B 124 3°0H 02:48.729 00:43.868 00:04.187 96
Automovil Francisco _
14 24 ZZE= Club Vega = ; B 124 40 H 02:50.420 00:45.559 00:01.691 96
Baja GARCIA =2
— Escuderia — Adrian [y . . . .
15 23 o= Férmula 1 == BARBANTAN &= Micra 19N 19 Cvl 03:00.933 00:56.072 00:10.513 90
— Escuderia — , A 5GT ® 50 . . .
16 15 = Férmula 1 —= = Joaquin FERRI %) Turbo 4°F 4, 03:01.175 00:56.314 00:00.242 90



1* Subida Oficial Fase B | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Montana - Turismos - Fase B

. . D V.
P. N° Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo . " .
p P Primero Anterior Media
— Escuderia o Raul i a 10 .
1 TEE Bengala == BORREGUERO 4 L Cv12 DL L35
e Automovil o . Lancer - - . . .
2 8= Club Castellén == Miguel PORCAR A . 19A 10 Cv8 02:15.255 00:14.157 00:14.157 120
3 14 =il éf:g”cgg’c'; T julian BORNAS B Rallye 10 H 02:17.507 00:16.409 00:02.252 118
— FRC — Mario N " ® 10 . . .
4 16 T = Competicién ram’ — BERMUDEZ Clio Sport 20A2 ..., 02:19.819 00:18.721 00:02.312 117
Automovil José 20
‘— ‘—_ 0 . . .
5 9EZE ggjlg Vega o GALLARDO @ GT3 3°A2 ;5 02:22.357 00:21.259 00:02.538 114
m—— A Fondu — e, Sierra ® 30 . . .
6 1225 () peticic  ———— Angel PADILLA Opm® C o 1°F 1o 02:24.025 00:22.927 00:01.668 113
Automovil Fernando = Impreza
7 11 IS Club Vinalopé ZEZE= .\ opiog Sy e 20 A 20 Cv8 02:28.507 00:27.409 00:04.482 110
Quimera
=—z— Escuderia — ; " 5GT o 40 ' ' .
8 15 I = Eérmula 1 Z_#= Joaquin FERRI Turbo 2°F 45 02:29.333 00:28.235 00:00.826 109
Automovil
— — Carlos r 5GT 50 . . .
9 18 = ggjt; Vega == PENALVA Turbo 3°F 1o 02:36.479 00:35.381 00:07.146 104
Automovil José A
10 19 o= (B:LLJlla) Vega == PACHECO E 106 30A 10 Cv6 02:38.967 00:37.869 00:02.488 102
Automévil José Vicente
11 20 ZZE= Club Vega == SOLER E 205 Rallye 4°F 10 Cv9 02:40.609 00:39.511 00:01.642 101
Baja
— Automovil e Francisco Luis - . . .
12 22 T ) Mutxamel === MORENO @ ou 20 H 02:41.751 00:40.653 00:01.142 101
13 21 ToE= Automdvil 7= Tomas JORDA B4 124 30 H 02:44.973 00:43.875 00:03.222 99
— Club Mutxamel == e J T T U
Automovil Francisco _
14 24 Z”E= Club Vega == ; B 124 40 H 02:47.924 00:46.826 00:02.951 97
Baja GARCIA =2
— Escuderia o Adrian P . ® ® . . .
15 23 0 2 a1 I oA NTAN &7 Micra 10N 10 Cvl 02:59.776 00:58.678 00:11.852 91

Abandonos (1)

Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase  Comentarios
10 ZZEE= Automovil Club Vinalopé Quimera == Roberto OLIVER O M3 A Cv8 Averia mecanica



2* Subida Oficial Fase B | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Montana - Turismos - Fase B

) ) D V.
Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo . " .
p P Primero | Anterior Media
— Escuderia o Raul w5 3 10 .
1 758 gengaia == gorreGUERO ¥ WA Gpm DHRSHLD L7
— Automovil — . Lancer - % . . .
2 8ITE o Contellon ——E= Miguel PORCAR 8. 20CC 10A 10 Cv8 02:15.229 00:16.159 00:16.159 120
3 14 TN éf:g”cgg’c'; @ julian BORNAS B Rallye 10 H 02:16.164 00:17.094 00:00.935 120
— FRC — Mario r " ® 10 . . .
4 16 = G ramli — BERMUDEZ Clio Sport  20A2 .., 02:16.877 00:17.807 00:00.713 119
= A Fondu — e, Sierra ® 20 . . .
5 1255 Cpetici | === Angel PADILLA 72 Cosworth  1°F  cy1p 02:23.920 00:24.850 00:07.043 113
Automovil 5GT 30
6 18 I_E== Club Vega Z_E= Carlos PENALVA & 20F 02:35.322 00:36.252 00:11.402 105
Baja Turbo Cv12
Automovil José A
7 19 = ggjta) Vega = o) CHECO E 106 20A 10 Cv6 02:38.092 00:39.022 00:02.770 103
Automévil José Vicente
8 20 ZZE= Club Vega == .5 Ed 205Rallye 30F 10Cv9 02:38.501 00:39.431 00:00.409 103
Baja
Automdvil Francisco Luis
9 22 Z°E= Club == @ ou 2°H 02:40.125 00:41.055 00:01.624 102
MORENO
Mutxamel
Automovil . -
10 21 ZZE= Club —“_= Tomas JORDA E5 124 3°H 02:41.626 00:42.556 00:01.501 101
Mutxamel
Automovil Francisco _
11 24 ZZE= Club Vega == ; B 124 40 H 02:46.416 00:47.346 00:04.790 98
: GARCIA | &
Baja
=—— Escuderia m—— Adrian P . a9 % . ; .
12 23 30 O L T i== Micra 1°N 10 Cvl 03:02.221 01:03.151 00:15.805 89
Abandonos (4)
. Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
9 E_E= Automdvil Club Vega Baja = _mim JOsé GALLARDO a GT3 A2 Cv12 No toma la salida
10 Z—E= Automovil Club Vinalopé Quimera —_&= Roberto OLIVER Y M3 A Cv8 No toma la salida
11 TZTEES Automévil Club Vinalop Quimera  EZESS Fernando GARRIDO  (F+3) Impreza WRC A Cv8 No toma la salida

15 Z_f= Escuderia Férmula 1 T = Joaquin FERRI %+ 5 GT Turbo F Cv12 No toma la salida



10 == Automdvil Club Vinalopé Quimera

Clasificacion final| Campeonato de la Comunidad

Valenciana de Montana = Turismos =

Equipo
7 = Rall BORREGUERO
8 = Miguel PORCAR
14 Z_E Julidn BORNAS
16 T Mario BERMUDEZ
9 i José GALLARDO
12 Z—== Angel PADILLA
11 Z== Femando GARRIDO
15 Z—#= Joaquin FERRI
18 Z_E= Carlos PENALVA
19 ZE= José A. PACHECO
20 Z_#= José Vicente SOLER
22 == Frandsco Luis MORENO
21 = Tomés JORDA
24 TH= Frandsco GARCIA
23 = Adridn BARBANTAN

Concursante

Vehiculo

Z_= Roberto OLIVER

Lancer Evo VI
Rallye

Clio Sport
GT3

. Sierra Cosworth

Impreza WRC
5 GT Turbo

5 GT Turbo
106

205 Rallye
911

124

124

Micra

Grupo
1082
1°A
1°H
20A2
30A2
10F
200
20F
3F
30A
40F
20H
3°H
40H
1°N

Clase
10Cv12
1008

1°Cv1l
20Cv12
3°CQv12
200v8
40 Cv12
50Cv12
1°Cv6
1°Cv9

1°Cv1

Abandonos (1)

Equipo

T.C. 4
00:02:04.861
00:02:19.397
00:02:17.840
00:02:21.381
00:02:18.538
00:02:26.890
00:02:15.272
00:03:01.175
00:02:38.124
00:02:40.496
00:02:44.542
00:02:42.348
00:02:48.729
00:02:50.420
00:03:00.933

Vehiculo Grupo Clase

W M3

A Cv8

T.C.5
00:02:01.098
00:02:15.255
00:02:17.507
00:02:19.819
00:02:22.357
00:02:24.025
00:02:28.507
00:02:29.333
00:02:36.479
00:02:38.967
00:02:40.609
00:02:41.751
00:02:44.973
00:02:47.924
00:02:59.776

Tramo
22 Subida Ofidial Fase B

Fase B

T.C.6
00:01:59.070
00:02:15.229
00:02:16.164
00:02:16.877

00:02:23.920

00:02:35.322
00:02:38.092
00:02:38.501
00:02:40.125
00:02:41.626
00:02:46.416
00:03:02.221

Tiempo
00:01:59.070
00:02:15.229
00:02:16.164
00:02:16.877
00:02:22.357
00:02:23.920
00:02:28.507
00:02:29.333
00:02:35.322
00:02:38.092
00:02:38.501
00:02:40.125
00:02:41.626
00:02:46.416
00:02:59.776

Comentarios

No toma la salida



